Pemasyarakatan Rp.125.299.741.000,- (99% dari total), dengan rincian sebaran 

sebagai pada gambar berikut: 

Gambar 1. 3 Sebaran anggaran Kantor Wilayah Ditjenpas NTB Semester II Tahun 2025 

Realisasi anggaran Semester II Setelah adanya revisi anggaran Tahun 

2025 sebesar 95,27% atau sejumlah Rp.122.740.906.986,- (seratus dua puluh 

dua miliar tujuh ratus empat puluh juta sembilan ratus enam ribu sembilan 

ratus delapan puluh enam rupiah), dengan rincian realisasi per jenis belanja 

sebagai berikut: 

1. Realisasi belanja pegawai 96,22% (Rp. 53.565.869.658,-) dari pagu sebesar 

Rp.54.813.824.000,-.; 

2. Realisasi belanja barang 85,23% (Rp. 63.883.383.469 -) dari pagu sebesar